# Officium

te et vitas. In meo is spes vite et futus al. h. Trāsite ad me oēs q̄ cupiscit̄ me: et a gene-  
ratōibz meis adimplemī. In me. Lectio. ij.

**H**ic dicitur Hieronymus inquit. Quicquid  
i humanis dici potest: minus est a lau-  
de virginis. Et iterum. Nihil est cadens  
nihil est splendoris. nihil est numis quod non re-  
splendeat in origine gloriosa. Et alibi. Nulli di-  
bium est de me dñi qm̄ talis debuerit esse que  
non posset argui de peccato quia fuisset ad ipso per-  
um filij. R. Ego in pulcre dilectionis: timor  
ac magnitudinis et sancte spei. Alla all. h. Spūs  
meus sup̄ mel dulcis: et hereditas mea sup̄ mel  
et fauū. Alla all. Lectio. ij.

**B**asilii. Quid dulci? frēs charissimi:  
quid iocundi? Quid salubrius? aut  
quid felicius? quod de beatā virginē loquor de virginē  
cogitare. de virginē predicare. et ipse in oibz seq̄ et  
imitari? Hec est redemptio nra: salus: vita: spes:  
refugiū: auxiliū et auxiliū nrm. Hec est que fuit in  
vtero mris absq̄ originali peccato concepta et ge-  
nerata ab oī maritali vicio segregata. oī etiā  
veniali peccato puata. et in cūctis actibz et mori-  
bus suis spūsscti grā plena et secūda. Hiero-  
nymus. Ceteris per partes gratia prestatur  
Marie hō tota se infudit grē plenitudo. R.  
Mulle filie congregauerūt diuitias: tu vero  
Maria supgressa es vniuersas. All. all. h.  
Glor em̄ tua dulcis et facies tua decora nimis  
Alla alla. In secūdo nocturno an. Altitit  
regina a dextris tuis in vestitu deaurato circū  
data varietate all. Ps. Eructauit. An. Fu-  
minis ipse letificat ciuitatē dei. scrificauit ta-  
bernaculū suū altissimū all. Ps. Deo nr̄. An.  
Gloriosa dicta sūt de virginē Maria. qz fundauit  
et pseruauit eā altissimū all. Ps. Fundamē-  
ta ei. h. Eruiisti a framea deo aiaz meā all. R.  
Et de manu canis vnicā matrē meā alla.

Lectio quarta. Sermo.

**H**ic merita mris sue conceptōz salua-  
toz noster innumeris frequēter ppā-  
lauit iudicijs. Quodā em̄ tpe religi-  
osi quidā in tantā conceptōis altercationē pro-  
ruperūt: vt ordinis minorz frēs hereticos af-  
firmarēt. qz dei genitricē line originali ma-  
cula conceptā suis in pdicationibz prestant  
Ea de re apostolico iussu in parisiensi studio  
publica disputatio pacta est. Ad quas dicti  
accusatores cū innumeris pene ordinis eoz  
doctoribz conuenerē Dñs hō noster Jesus xps  
ad pregendā dilecte mris dignitatē Scotū  
ordinis minorz doctoz eximū ad ciuitatez  
illā p̄tinus destinauit: qui aduersarioz fun-  
damentis argumentisq̄ omnibus incoquēci-